[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление

№ 19
01.04.2016                                                                                          с. Киселевка
	О присвоении адреса  земельному участку,  сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на который не разграничена, из земель сельскохозяйственного назначения для размещения нежилого строения (кошара)

          В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 12.07.2012 ( 622  «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и ведении единого адресного реестра городских и сельских населенных пунктов Ростовской области», приказа министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 13.07.2012 № 69,  в целях упорядочения адресного хозяйства Киселевского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Присвоить адрес, земельному участку, из земель сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на который не разграничена, из земель сельскохозяйственного назначения  для размещения нежилого строения (кошара) , расположенному по адресу:  Ростовская область, Заветинский район, с. Киселевка, проезд Полынный,35а.
          2.   Ведущему специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации сельского поселения:

          2.1 Выполнить оформление графических документов по новым адресам.

          2.2 Провести согласование графических документов по новым адресам с отделом архитектуры и градостроительства района.

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации сельского поселения В.А. Горковского.

Глава Киселевского
сельского поселения                                                    Л.И. Параваева
Постановление  вносит ведущий

специалист по  вопросам

имущественных и земельных отношений